
Strateginio planavimo Šiaulių rajono 

savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

6 priedas 

(Strateginio plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos forma) 
 

___________________________SAVIVALDYBĖS  

_____________ METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA PAGAL VIZIJOS (EFEKTO VERTINIMO 

KRITERIJŲ) IR PRIORITETŲ / TIKSLŲ (REZULTATO VERTINIMO KRITERIJŲ) RODIKLIUS 

 
VIZIJA: nurodoma SPP numatyta Savivaldybės plėtros vizija. 

VIZIJOS RODIKLIAI (EFEKTO VERTINIMO KRITERIJAI) 

Eil. Nr. 

Vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

___ metai 

Siekiamybė 

___ metai 

Vertinimo kriterijaus 

reikšmė Paaiškinimas 
___ metai ___ metai 

Nurodomas 

eilės 

numeris 

Nurodomas 

vertinimo kriterijaus 

pavadinimas iš 

galiojančio SPP 

Nurodomas 

duomenų 

šaltinis iš 

galiojančio 

SPP 

Nurodomi atsakingi 

Savivaldybės 

struktūriniai 

padaliniai, 

institucijos iš 

galiojančio SPP 

Nurodomos 

galiojančio SPP 

vertinimo 

kriterijaus 

atskaitos taško 

reikšmė 

Nurodomos 

galiojančio SPP 

vertinimo kriterijaus 

siekiamybė SPP 

galiojimo pabaigai 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

praėjus pusei 

SPP 

galiojimo 

laikui 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

pasibaigus 

SPP 

įgyvendinimo 

laikotarpiui 

Paaiškinama, kaip 

apskaičiuota vertinimo 

kriterijaus reikšmė 

 

PRIORITETŲ / TIKSLŲ RODIKLIAI (REZULTATO VERTINIMO KRITERIJAI) 

Tikslas 
Vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

___ metai 

Siekiamybė 

___ metai 

Vertinimo kriterijaus reikšmė 

Paaiškinimas 
___ metai ___ metai ___ metai 

___PRIORITETAS. ______ Nurodomas SPP numatytas plėtros prioritetas 

Nurodomas 

SPP tikslo 

kodas ir 

pavadinimas 

Nurodomas 

vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas 

iš 

galiojančio 

SPP 

Nurodomas 

duomenų 

šaltinis iš 

galiojančio 

SPP 

Nurodomi 

atsakingi 

Savivaldybės 

struktūriniai 

padaliniai, 

institucijos 

iš 

galiojančio 

SPP 

Nurodomos 

galiojančio 

SPP 

vertinimo 

kriterijaus 

atskaitos 

taško 

reikšmė 

Nurodomos 

galiojančio 

SPP vertinimo 

kriterijaus 

siekiamybė SPP 

galiojimo 

pabaigai 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

praėjus 2 

metams po 

SPP 

patvirtinimo  

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė praėjus 

4 metams po 

SPP 

patvirtinimo 

 

... Paaiškinama, kaip apskaičiuota  

vertinimo kriterijaus reikšmė 

 

____________________________ 


